РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОЗЕЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 19 февраля 2025г.                                                                                             № 757

	О территориальной зоне ОХ-2 – зона особо охраняемой территории (реестровый номер 40:10-7.73) в населенном пункте село Ильинское муниципального образования сельское поселение «Деревня Плюсково» Козельского района Калужской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской  Федерации, Федеральным законом от 13.07.2015 №218-Ф «О государственной регистрации недвижимости»,   пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования муниципальный район «Козельский район», Правилами землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Деревня Плюсково», с целью внесения изменений в границы территориальных зон

Районное Собрание РЕШИЛО:

1. Прекратить существование территориальной зоны ОХ-2 – зона особо охраняемой территории (реестровый номер  40:10-7.73) в населенном пункте село Ильинское муниципального образования сельское поселение «Деревня Плюсково» Козельского района Калужской области.
1. Поручить администрации МР «Козельский район» направить настоящее решение в уполномоченный орган, осуществляющий государственный кадастровый учет.
1. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                       А.П. Тихонов